, ((солryстiк (азацстан
Электржелiстiк Тараry

ком па н иясы>
Акционерлiк цоfамы ч

в связи С необходимостью внесения дополнения в I lеречень закупаемьгх работ и услуг, затраты
на.которые учитываются при }"тверждении тарифов и тарифньrх смет на pa.yn"py"*u,. услуги на20l 9 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l, Утвердить дополнение в Перечень закупаемьгх работ и услуг, затраты на которые ритываютсяпри 1тверждении тарифов и тарифньтх смет на регулируемые услуги на 2d19 год, согласно
л Прилолсения Nэ l, к данному приказу.
2, НачмьникУ СБ и оТ ШишкинУ !.А. - направИть к9мцетентнОму и упоJII'омОченномУ ОРГа}lаlчt

для сведеgия по одпому экз9мпляру дополнений в Пьречень за*упчемьо,fiабот'и услуг, затратъ]IIa которые учитываются при утверждении тарифов и тарифн5rх с*a. пчiрa.уоrруемые услуйна 201 9 год.
з. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, :

_у

БYЙрьlк

0t, /0 ала4!

о внесении дополнения в Перечень закупаемых
работ и услуг, затраты hа которые учитываютья
при утвержде}Iии тарифов и тарифных омет
Iia р9гулируемьIе услуги на 2019 г.

Генсральный директор

Визы:
Начальник ПЭО Сибатро

Исп.: Кулрина О,С.
Тел.: 41_05-52 (3З_2З)
РазоOлано: пэо, сБ и о

.r;

|,r'

прикАз

А.А, Казановсttийr

,aa; \. 1_:

СЕВКАЗЭНЕРГО

Е,lввбз

N, 0./n9 _

, (солryстiк- Цаза(стан
Электржелiстiк Тарату

компаниясыrr
Акционерлiк коfамы

БYЙрьlк
СЕВКЛЗЭНЕРГО

Электросетевая Компания>

прикАз

J,

2. л.л. цlишкин ZUly жьIлга реттелетiн цыз[,lеттерге шыгындары

:yЧ:::_::j:"r#,9:lт_::":т:r.i бекiткенде осепке мынатыя сатып .цынать]ц жs4ыстар

Бас директор

i]l ,]

А.А. Казановский

"coлTYctli.Kr!.icтll. ЭТК" АК
KEHcEcl

ТYпrlчс{асыч€rr cOriKoc
С подгtltнным варно

т;

r.БYрыштама:
It5Б басrыгы СибжооваИ.В. // а

ii**jГ,lз.ý;H,*#q -

Л-{gg

2019 ll<ылга реттелетiн кызмеrгерге шыгындары тарифтер мен тарифтiк сметалардыi бекiткендеесепке мыIiаТын сатыП аJIынатын жр,tыстар мен. цызметтер Тiзiмiне толыIqтырулар еrrгiзу
t(ах<еттiл iгiм ett байланысты,

Е,]вв64

,

Приltох<еuие Ne1

{ололIrснttс в ПерсченЫ закупаемI' х рsбOт л услуг,
затрд,aы па lcoTopr,Ic учIrтLlввtотея при утверщден|tп тарпфов (цеlr, сгавок сбороD) lrлlt

нх предеJlьпых урOвней х тарифных смст lls рсryлltруемые услугlr
ДО <Ссвсро-КазахСтбнс.сsл Р8спредслlrтсльнал Элскгросетсt}аrl коипаiпл)} на 2019 год

Утвсрлсдеuо приказо "Xoj,/JL _o"0atr7 ZOtlroю

N9

лlл HппMcltorraHttc услl,t. tr раýот объем

макспмальпыll

рOзмер сумм,
ть!с. тснге

(с НДС 12%)

сfок закупкrr

-..-..-....-_-..

Способ злкупttп

l98 ПоgгаDка и вполреiйо "БfrГЪБйiй"й"';;;""й;программы Ic Предприятие 8,3 шт, l 550 В течение года
запрос цсllовых

I'cI] срлл ыi ыl'i ди pclc|.o р

1,| -

r::

,

А,А.I(азаllовсl(l!й

r:
,

Ед.l!змер,